
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn.zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 z późn.zm.3)), Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 3/2025 z dnia 22 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2025 z dnia 31 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 14/2025 z dnia 21 lutego 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VII/53/2025 z dnia 25 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2025 z dnia 29 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 26/2025 z dnia 16 maja 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr IX/60/2025 z dnia 27 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2025 z dnia 05 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 34/2025 z dnia 14 lipca 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 34.722.291,21zł, z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz.U. z  2024r. poz. 1465; zm. Dz. U. 2024r. poz.1572, 

poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w t.j. Dz. U. z  2024r. poz. 1530; zm. Dz. U. 2024r. poz.1572, 

, zm.: Dz. U. z 2024r. poz.1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 
3) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz.1234 

oraz z 2024r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089 i poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3694



- dochody bieżące w kwocie 26.978.899,21zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.743.392,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 36.700.242,05zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.011.337,05zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.688.905,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 5otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 2.706.370,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

17) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3694



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 547 693,00 547 690,12

Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 11 997,12

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 12 000,00 11 997,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 232,00 126 232,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 032,00 118 032,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

53 000,00 73 000,00

750 Administracja publiczna 512 067,40 532 067,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 423 498,00 443 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 80 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

12 796 700,11 12 793 700,11

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

110 170,00 107 170,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 7 053 468,90 7 057 327,90

Różne rozliczenia finansowe 23 149,00 27 008,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 149,00 27 008,00

Rozdział Zmiana

-2,88

60004 -2,88

-2,88

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

70005

75023

75618

75814

20 000,00

-3 000,00

20 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 859,00

3 859,00

3 859,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/65/2025

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dochody Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3694



801 Oświata i wychowanie 36 379,05 33 379,05

Szkoły podstawowe 8 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 839 770,16 849 770,16

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 276 110,16 286 110,16

0830 Wpływy z usług 25 914,16 35 914,16

855 Rodzina 2 055 531,40 2 100 195,14

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 259 420,00 304 083,74

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 44 663,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 315 500,00 2 338 985,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

3 000,00 4 500,00

Pozostała działalność 0,00 23 485,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 23 485,00

34 606 286,35 34 722 291,21

85228

85516

90026

90095

Razem:

44 663,74

44 663,74

23 485,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

23 485,00

23 485,00

116 004,86

80101

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

44 663,74

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3694



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 140 193,00 2 140 190,12

Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 11 997,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 062,00 1 061,52

4300 Zakup usług pozostałych 4 668,00 4 665,60

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 105 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 105 000,00

Drogi publiczne gminne 2 028 193,00 2 023 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 525 000,00

750 Administracja publiczna 4 740 948,40 4 749 883,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 456 179,00 4 465 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440 000,00 2 448 935,00

801 Oświata i wychowanie 9 879 154,05 9 883 013,05

Szkoły podstawowe 7 802 444,79 7 806 303,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 102,78 11 961,78

852 Pomoc społeczna 2 011 813,00 1 986 018,00

Domy pomocy społecznej 16 000,00 0,00

Rozdział Zmiana

-2,88

60004 -2,88

-0,48

-2,40

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

60014

60016

75023

80101

85202

-5 000,00

8 935,00

8 935,00

8 935,00

3 859,00

3 859,00

3 859,00

-25 795,00

-16 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/65/2025

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 lipca 2025 r.

Wydatki Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3694



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

16 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 982 316,00 982 521,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 795,00 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 626 382,00 616 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 686,99 383 686,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 785,00 45 785,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 344,00 12 344,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 344,00 12 344,00

855 Rodzina 2 901 606,40 3 007 065,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 756 336,00 1 756 336,00

3110 Świadczenia społeczne 1 457 430,00 1 427 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 200,00 246 200,00

Wspieranie rodziny 93 478,40 103 273,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 069,01 70 864,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 066,40 15 066,40

Rodziny zastępcze 96 200,00 137 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

96 200,00 137 200,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 918 077,00 972 740,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 87 102,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 31 652,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 4 909,00

4260 Zakup energii 43 000,00 53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 761 967,00 2 795 517,0033 550,00

10 000,00

85219

-16 000,00

205,00

205,00

-10 000,00

-10 000,00

-15 000,00

85228

85415

85502

85504

85508

85516

-15 000,00

-15 000,00

105 458,74

0,00

-30 000,00

30 000,00

9 795,00

7 795,00

2 000,00

41 000,00

41 000,00

54 663,74

37 102,28

6 652,46

909,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3694



Gospodarka odpadami komunalnymi 1 770 000,00 1 770 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 663 000,00 1 658 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 300,00 1 000,00

Pozostała działalność 3 030,00 36 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 941 100,00 1 946 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 731 500,00 736 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 85 000,00

36 584 237,19 36 700 242,05

92109

Razem:

0,00

5 000,00

1 000,00

-600,00

-4 700,00

-400,00

-300,00

33 550,00

33 550,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

116 004,86

90002

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3694



1 2 3 4 5 7 8 9 10

1. 010 01043
6050
6057
6370

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie
Osiek

5 558 700,00 0,00 0,00 5 558 700,00

010 01043 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej o srednicy fi 110 o
długości około 500mb w m.Osiek i Obórki

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2. 010 01044 6050
Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy
Osiek

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

3. 010 01044
60576
059

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Osiek

1 660 000,00 360 000,00 1 300 000,00 0,00

4. 600 60014 6300
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica-Rypin
na odcinku Osiek - Rypin w zakresie wykonania drogi dla
pieszych i rowerów

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5. 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej ZRID w zakresie
budowy odcinka drogi powiatowej nr 1836C wraz z
budową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 560 w m.
Osiek

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025 (8+9+10)

§

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/2025

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 lipca 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3694



6. 600 60016
6057
6059

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 080821C w
miejscowosci Wrzeszewo

800 000,00 313 307,00 0,00 486 693,00

7. 600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Osiek 181 693,00 181 693,00 0,00 0,00

8. 750 75023 6050 Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

750 75023 6060 Wykup gruntów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9. 750 75023
6067
6069

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 240 377,00 0,00 0,00 240 377,00

10. 801 80104 6050
Montaż lameli sciennych, monitoringu, domofonów wraz
z oświetleniem zewnętrznym

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

11. 855 85516
6067
6069

Budowa Klubu Dziecięcego w Osieku 555 535,00 19 414,00 0,00 536 121,00

12. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Osiek 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

13. 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

14. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strzygach na cele
związane z aktywizacją społeczności lokalnej

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

15. 921 92120 6570
Wykonanie prac konserwatorskich w kościele oraz
kaplicy w Strzygach

499 600,00 0,00 0,00 499 600,00

16. 921 92120 6580 Remont zabytkowej plebanii w Osieku - etap I 360 000,00 10 000,00 0,00 350 000,00

10 688 905,00 1 717 414,00 1 300 000,00 7 671 491,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3694



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

1. 010 01043
6050
6370

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie
Osiek

5 558 700,00 5 558 700,00 0,00 0,00 5 558 700,00 0,00 0,00

2. 010 01043 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej o srednicy fi 110 o
długości około 500mb w m.Osiek i Obórki

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 010 01044 6050
Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy
Osiek

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 010 01044
60576
059

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy Osiek

1 660 000,00 1 660 000,00 360 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60014 6300
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica-Rypin
na odcinku Osiek - Rypin w zakresie wykonania drogi dla
pieszych i rowerów

200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6. 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej ZRID w zakresie
budowy odcinka drogi powiatowej nr 1836C wraz z
budową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 560 w m.
Osiek

133 320,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 100 000,00 28 320,00

7. 600 60016
6057
6059

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 080821C w
miejscowosci Wrzeszewo

800 000,00 800 000,00 313 307,00 0,00 486 693,00 0,00 0,00

8. 600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Osiek 181 693,00 181 693,00 181 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026r.środki
pochodzące

 z innych  źródeł

§
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2027r.

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

rok budżetowy
2025

(8+9+10+11)

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/65/2025

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 lipca 2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2027

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3694



9. 750 75023 6050 Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 750 75023 6060 Wykup gruntów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 750 75023
6067
6069

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 240 377,00 240 377,00 0,00 0,00 240 377,00 0,00 0,00

12. 754 75412
6050
6057
6059

Rozbudowa i przebudowa strażnicy OSP w Osieku 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00

13. 754 75412
6050
6057
6059

Rozbudowa i przebudowa strażnicy OSP w Strzygach 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 0,00

14. 801 80104 6050
Montaż lameli sciennych, monitoringu, domofonów wraz z
oświetleniem zewnętrznym

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 855 85516
6067
6069

Budowa Klubu Dziecięcego w Osieku 555 535,00 555 535,00 19 414,00 0,00 536 121,00 0,00 0,00

16. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Osiek 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 921 92109
6050
6057
6059

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

18. 921 92109
6050
6057
6059

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strzygach na cele
związane z aktywizacją społeczności lokalnej

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00

19. 921 92120 6570
Wykonanie prac konserwatorskich w kościele oraz kaplicy
w Strzygach

499 600,00 499 600,00 0,00 0,00 499 600,00 0,00 0,00

20. 921 92120 6580 Remont zabytkowej plebanii w Osieku - etap I 360 000,00 360 000,00 10 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

13 372 225,00 10 688 905,00 1 717 414,00 1 300 000,00 7 671 491,00 8 155 000,00 28 320,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3694



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań; 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

na
program
y
finansow
ane z
udziałe
m
środków,
o
których
mowa w
art. 5
ust. 1
pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 664 341,33 664 341,33 0,00 664 341,33 664 341,33 664 341,33 3 352,68 660 988,65 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 664 341,33 664 341,33 0,00 664 341,33 664 341,33 664 341,33 3 352,68 660 988,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

664 341,33 664 341,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 475,47 475,47 475,47 475,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 68,81 68,81 68,81 68,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
bieżące

z tego:

Dotacje
majątko

we

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rozdz
iał

§/gru
pa

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego:z tego:

Wydatk
i 

majątk
owe

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/65/2025

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3694



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 808,40 2 808,40 2 808,40 2 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 9 613,62 9 613,62 9 613,62 0,00 9 613,62 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 651 315,03 651 315,03 651 315,03 0,00 651 315,03 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 997,12 11 997,12 0,00 11 997,12 11 997,12 11 997,12 7 331,52 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 997,12 11 997,12 0,00 11 997,12 11 997,12 11 997,12 7 331,52 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

11 997,12 11 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 1 061,52 1 061,52 1 061,52 1 061,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 665,60 4 665,60 4 665,60 0,00 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 88 569,40 88 569,40 0,00 88 569,40 88 569,40 88 569,40 88 569,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 569,40 88 569,40 0,00 88 569,40 88 569,40 88 569,40 88 569,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

88 569,40 88 569,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 68 279,40 68 279,40 68 279,40 68 279,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 6 936,00 6 936,00 6 936,00 6 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 11 690,00 11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3694



751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

46 209,00 46 209,00 0,00 46 209,00 46 209,00 19 359,00 16 265,92 3 093,08 0,00 26 850,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

799,00 799,00 0,00 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

45 410,00 45 410,00 0,00 45 410,00 45 410,00 18 560,00 16 265,92 2 294,08 0,00 26 850,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

45 410,00 45 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 26 850,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 850,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 2 023,14 2 023,14 2 023,14 2 023,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 292,78 292,78 292,78 292,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 1 329,46 1 329,46 1 329,46 0,00 1 329,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 964,62 964,62 964,62 0,00 964,62 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 379,05 28 379,05 0,00 28 379,05 28 379,05 28 379,05 0,00 28 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3694



80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 379,05 28 379,05 0,00 28 379,05 28 379,05 28 379,05 0,00 28 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

28 379,05 28 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00 0,00 0,00 28 379,05 28 379,05 28 379,05 0,00 28 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 95 124,00 95 124,00 0,00 95 124,00 95 124,00 95 124,00 36 457,00 58 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

89 828,00 89 828,00 0,00 89 828,00 89 828,00 89 828,00 36 457,00 53 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

89 828,00 89 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 36 457,00 36 457,00 36 457,00 36 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 53 371,00 53 371,00 53 371,00 0,00 53 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3694



855 Rodzina 1 771 751,00 1 771 751,00 0,00 1 771 751,00 1 771 751,00 344 321,00 290 900,00 53 421,00 0,00 1 427 430,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 734 236,00 1 734 236,00 0,00 1 734 236,00 1 734 236,00 306 806,00 290 900,00 15 906,00 0,00 1 427 430,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1 734 236,00 1 734 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 427 430,00 1 427 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 430,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3694



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

37 215,00 37 215,00 0,00 37 215,00 37 215,00 37 215,00 0,00 37 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

37 215,00 37 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 37 215,00 37 215,00 37 215,00 0,00 37 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 370,90 2 706 370,90 0,00 2 706 370,90 2 706 370,90 1 252 090,90 442 876,52 809 214,38 0,00 1 454 280,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3694



lp. nazwa sołectwa
przyznana
kwota 600 roz.60016

754
roz.75412 921 roz.92109

1. Dębowo 15 509,91 14 509,91 1 000,00 0,00
2. Jeziorki 18 152,34 7 152,34 1 000,00 10 000,00
3. Kolonia Osiek 16 199,24 7 000,00 1 000,00 8 199,24
4. Kretki Duże 18 037,45 15 537,45 1 000,00 1 500,00
5. Kretki Małe 30 790,04 26 290,04 1 000,00 3 500,00
6. Kujawa 24 700,96 22 200,96 1 000,00 1 500,00
7. Łapinóż 22 173,42 14 000,00 1 000,00 7 173,42
8. Obórki 18 611,89 14 000,00 1 000,00 3 611,89
9. Osiek 57 444,10 26 444,10 18 000,00 13 000,00
10. Strzygi 40 153,43 25 153,43 3 000,00 12 000,00
11. Sumin 23 609,53 19 000,00 1 000,00 3 609,53
12. Sumówko 17 865,12 16 865,12 1 000,00 0,00
13. Szynkowizna 20 450,10 19 450,10 1 000,00 0,00
14. Tadajewo 19 875,66 16 000,00 1 000,00 2 875,66
15. Tomaszewo 18 439,56 16 739,56 1 000,00 700,00
16. Warpalice 24 356,30 9 000,00 1 000,00 14 356,30
17. Wrzeszewo 23 035,08 19 000,00 1 000,00 3 035,08
Razem 409 404,13 288 343,01 36 000,00 85 061,12

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/65/2025

Rady Gminy Osiek

z dnia 28 lipca 2025 r.

Zestawienie wydatków w ramach funduszy sołeckich

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3694


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (16) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Zalacznik 4 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2027
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 6 Zestawienie wydatków w ramach funduszy sołeckich

		2025-08-04T04:28:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




